
MUNICIPIUL SALONTA
CONSILIUL LOCAL  AL MUNICIPIULUI SALONTA
str. Republicii Nr.1, cod poștal 415500, Județul Bihor
CUI 4593423
Tel: 0259-373243, 0359-409730, 0359-409731
Fax: 0359-409733
e-mail: primsal3@gmail.com; primsal@rdslink.ro
web-site: www.salonta.net

H O T Ă     R Â R EA 
NR. 113 din 12 AUGUST 2020 

privind aprobarea proiectului ordinii de zi al şedinţei extraordinare a Consiliului Local 
al Municipiului Salonta din data de 12 AUGUST 2020

Consiliul Local al Municipiului Salonta întrunit în şedinţă extraordinară, convocată de îndată 
      Având în vedere:

 Propunerea  d-lui  Primar  cu  privire  la  proiectul  ordinii  de  zi  al  şedinţei  extraordinare  a
Consiliului Local al Municipiului Salonta din data de 12.08.2020, propunere cuprinsă în
Anexa nr.1 la Dispoziţia nr.305 din data de 10.08.2020;

      În conformitate cu prevederile art. 133 alin.(2) și alin.(4),  art.135 alin (7) coroborate cu art.139
alin.(1) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ,

H O T Ă R Ă Ş T E:

      Art.unic:  Aprobarea proiectului ordinii de zi al şedinţei extraordinare a Consiliului Local al
Municipiului Salonta din data de 12.08.2020, după cum urmează:

PROIECT DE ORDINE DE  ZI:

1. Proiect de hotărâre nr. 90/10.08.2020; Referat de aprobare nr.5360/06.08.2020 și Raport de
specialitate  nr.5361/06.082020  privind  rectificarea  Bugetului  general  consolidat  al
Municipiului Salonta.

2. Proiect de hotărâre nr. 82/10.07.2020; Referat de aprobare nr.3853/04.06.2020 și Raport de
specialitate  nr.3854/04.06.2020  privind  acordarea  unor  facilități  în  anul  2020  pentru
activitățile întrerupte pe perioada stării de urgență.

3. Proiect  de  hotărâre  nr.  13/23.01.2020;  Referat  de  aprobare  și  Raport  de  specialitate
nr.635/22.01.2020 privind înființarea unui centru economic de educație și afaceri – CEEA.

4. Proiect  de  hotărâre  nr.  91/10.08.2020;  Referat  de  aprobare  și  Raport  de  specialitate
nr.5078/10.08.2020 privind valorificarea masei lemnoase din partizile 40044 și 40045 să se
realizeze ca masă lemnoasă fasonată la cioată.

5. Proiect  de  hotărâre  nr.  92/10.08.2020;  Referat  de  aprobare  și  Raport  de  specialitate  nr.
5427/07.08.2020 privind aprobarea Fișei de proiect de investiție împreună cu anexele sale
pentru domeniul de investiție: Mobilitate Urbană a Municipiului Salonta.

  
       PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                    Contrasemnează
                   Illyés Lajos                                                                   SECRETAR GENERAL
                                                                                                         Patricia Edith IVANCIUC

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu majoritate simplă astfel:
Din 17 consilieri în funcţie,     13      consilieri prezenţi,     13     pentru, ---- împotrivă, ---- abțineri

Red./dact./ 2 exemplare originale
ex.1 din 2


	MUNICIPIUL SALONTA
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SALONTA
	
	Consiliul Local al Municipiului Salonta întrunit în şedinţă extraordinară, convocată de îndată
	H O T Ă R Ă Ş T E:


